uolis semper gratiam & ædificationem fidei Iesu Christi,
præbeat. Diffusa est gratia in labijs eorum & calamo, pro- *Psal. 44.*
pterea benedixit eos Deus omni benedictione spirituali
in caelstibus in æternum. Iti sunt, qui per euangeliū nos *1.Cor. 4.*
genuerunt, ut simus filij altissimi, fratres, sorores, matres
& membra Christi, viua tempa spiritus sancti, ciues san- *Matt. 12.*
ctorum, & domestici Dei. Habent propterea immortali- *Ephc. 2.*
tatem, & omnis ecclesia iustorum laudes eorum enarrat,
à generatione in generationem.

*Nihil curæ nobis esse debet, quod hæretici doctores
sacros aspernantur.*

Cap. XIII.

Pro minimo igitur nobis esse debet, q[uod] ecclesia mali- A
gnantium, synagoga Satanæ, filij desertores & dege- *Psal. 25.*
neres, reprobi circa fidem, subuersores fidei & viarū Dei
verissimarum, pro nihilo sanctos doctores habent, cane &
angue eas viliores censent, tanq[ue] peripsema & quisquilias
eos despiciunt. Nam si illis placebent, serui fideles & boni *1.Cor. 4.*
dispensatores multiformis gratiæ dei ac mysteriorū Chri *1.Pet. 4.*
sti, non essent, sed magistri mendaces, duces cæci, fascina-
tores populi, Satanæ apostoli, cauponatores deprauato- *2.Pet. 2.*
resq[ue] verbi dei. Non possunt enim in reprobū sensum da- *2.Pet. 3.*
ti, & rebelles lumini, laudare, nisi sui similes in errore &
malitia. At, hoc horruerunt sancti dei omnes, & mori ma-
luerunt pro veritate, quam latum digitum discedere, ab
omnia vincente veritate. *3.Esd. 4.*

De fructibus & testimonij Lutheri.

Lvero autem, nec bona opera, sed mala & diaboli- A
ca opera sua testimonium perhibent. Nec fructus bo *Ioan. 5.*
ni sed mali innumeri quos protulit, q[uod] arbor mala fuerit, & *10.*
cognoscere faciūt: Nec signis apostolicis sequētibus ullis, *Matt. 7.*
deus doctrinam & vitam eius confirmauit, sed diabolus
in

in omni seductione iniquitatis aoudē ostendit, q̄ secundum operationem Satanæ venit, vixit, docuit, scripsit & conclusit, & qualis ipsi & sua doctrina mendax sit, ostendit. Quia hæretici, nullum verum miraculum vnquā fecerunt in nomine Christi, ne Deus testis & confirmator falsæ doctrinæ eorum dici posset aut credi: Simon magus,

A&t. 8. Matt. 24. Antichristus, cooperante illis Satana in omni virtute & si-
2.Thes. 2. gnis & prodigijs mendacibus, & in omni seductione ini-
quitatis his qui pereunt, instabiles & mobiles sunt in fi-
de, & quolibet mouentur vento doctrinæ, illudent: eō q̄

1.Cor. 13. veritatem charitatis vt salui fierent, non recipiunt, vel re-
ceptam non custodiunt (quia charitas, nunquam excidit)
Ideo mittit illis Deus operationē erroris, & credunt men-
dacijs: Sicq; iudicabuntur & reprobabuntur omnes qui nō